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Mieszkańcom Siedlec i powiatu siedleckiego trudno sobie wyobrazić początek września bez udziału w 
największej, w tym regionie imprezie wystawienniczo-targowej jaką są niewątpliwie Międzynarodowe 
Dni z Doradztwem Rolniczym, łączone od kliku lat z obchodami Dni Siedlec. 

Impreza odwołana przez pandemię w ubiegłym roku, tym bardziej oczekiwana była przez społeczność 
subregionu siedleckiego w roku bieżącym. Cieszy więc fakt, że mogła się odbyć. Wydarzenie utwierdziło 
wszystkich odwiedzających w przekonaniu, że wychodzimy na prostą zarówno w obszarze 
gospodarczym, jak i na rynku pracy. W ciągu dwóch kolejnych dni, uczestniczących w imprezie było z 
pewnością kilkanaście tysięcy. Choć nie wszyscy wystawcy mogli pojawić się na imprezie w tym roku, ci 
którzy mieli swoje stoiska, z pewnością muszą stwierdzić, iż było warto i że ta forma prezentacji jest 
doskonałym pomysłem na promocję i daje możliwość zaprezentowania swojej działalności wielu 
zainteresowanym. 

Podczas wydarzenia miała miejsce ekspozycja płodów rolnych, kiermasz kwiatów, drzew i krzewów; 
kiermasz wyrobów rękodzieła ludowego oraz wystawa zwierząt hodowlanych – koni i drobnego 
inwentarza. Zaprezentowały się gospodarstwa agroturystyczne i Grupy Producentów Rolnych, odbyły się 
także prezentacje produktów tradycyjnych i regionalnych. Swoje usługi i produkty zaoferowało wiele 
firm handlowych i usługowych działających dla rolnictwa. Punkty konsultacyjne zorganizowały m.in.: 
Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi, Mazowiecki Ośrodek Doradztwa Rolniczego, Agencja 
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa, Kasa Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego oraz inne instytucje. W programie imprezy miały miejsce równolegle 
podsumowania i konkursy, występy zespołów artystycznych oraz atrakcje kulturalne dla dzieci i 
dorosłych. 

XXVII Międzynarodowe Dni z Doradztwem Rolniczym to okazja do wielu spotkań, rozmów i planów na 
przyszłość – i choć z tymi ostatnimi w obecnych czasach trzeba zachować dużą ostrożność – pojawiły się 
w rozmowach z przedstawicielami siedleckiej filii Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie koncepcje 
wspólnych działań i ciekawych przedsięwzięć.
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